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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 16 12 2 0 0 0 0 298

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 20 2 0 0 0 0 298

3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293

5 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 10 13 5 2 0 0 0 291

6 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 9 13 7 1 0 0 0 291

7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290

8 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 7 14 7 2 0 0 0 289

9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 8 12 9 1 0 0 0 289

10 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 13 2 0 0 0 0 288

11 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286

12 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 4 15 8 2 1 0 0 285

13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 13 9 3 0 0 0 285

14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 11 10 3 0 0 0 284

15 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284

16 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 12 1 1 0 0 283

17 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 13 11 3 0 0 0 283

18 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 14 12 1 1 0 0 283

19 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 17 0 0 0 0 283

20 Lambrecht, Martin 28568 Einzelmitglied 7 9 10 4 0 0 0 282

21 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 14 0 0 1 0 282

22 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 4 10 13 3 0 0 0 281

23 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281

24 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 11 13 2 1 0 0 280

25 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 9 14 3 0 0 0 280

26 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279

27 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 11 13 1 1 1 0 278

28 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 4 12 8 3 3 0 0 277

29 Hamann, Karl 37465 SLG Weddendorf 2 5 21 2 0 0 0 275

30 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 3 10 11 4 1 1 0 274

31 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 2 8 15 4 1 0 0 274

32 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 15 3 2 0 0 273

33 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 1 9 15 4 0 1 0 273

34 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 2 8 13 5 1 1 0 270

35 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 4 10 10 4 1 0 0 269

36 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 3 8 15 3 0 0 0 269

37 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 5 4 13 5 3 0 0 268

38 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 3 6 13 5 3 0 0 268

39 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 8 12 6 2 1 0 266

40 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 2 6 14 4 3 1 0 265

41 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 4 3 13 8 1 1 0 264

42 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 6 11 7 4 0 0 263

43 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1 6 14 4 5 0 0 263

44 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 9 14 3 0 0 0 260

45 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 4 10 13 0 1 0 260

46 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 0 7 15 3 4 0 0 257

47 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 2 5 13 7 0 2 0 255

48 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 5 9 9 5 1 0 254

49 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 3 5 10 8 1 2 0 253

50 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 4 10 6 3 2 0 251

51 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 6 10 7 2 3 0 248

52 Malner, Helmut 47337 Einzelmitglied 0 7 9 8 3 2 0 248

53 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 12 7 2 2 1 245

54 Leben, Markus 45320 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 4 13 4 4 2 1 244

55 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 2 11 8 6 3 0 243

56 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 1 3 8 12 3 1 0 235

57 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 1 4 5 10 5 4 0 234
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 1 4 10 10 0 1 0 226

59 Seifert, Ralph Ingo 38018 Einzelmitglied 1 3 8 9 5 1 0 225

60 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 0 5 7 9 2 3 1 222

61 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 2 10 11 2 1 0 218

62 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 0 3 9 5 4 5 0 209

63 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 2 4 9 9 3 0 209

64 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 1 1 2 9 8 2 0 178

65 Birkhan, Franz 40298 SLG Nordharz Quedlinburg 0 3 5 3 7 4 0 172

66 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 2 2 5 7 4 0 151

DQ Birthelmer, Jürgen 7622 SLG Schwarze-Jäger Braunschweig 5

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.09.2013  15:41



28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 17 11 2 0 0 0 0 298

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 14 13 3 0 0 0 0 297

3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 11 16 3 0 0 0 0 297

4 Hamann, Karl 37465 SLG Weddendorf 9 16 5 0 0 0 0 295

5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295

6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 12 12 6 0 0 0 0 294

7 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

8 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290

9 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290

10 Mielow, Günter 7369 SLG Big Shock Shooters 4 16 8 2 0 0 0 288

11 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 8 11 10 1 0 0 0 288

12 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 7 12 10 1 0 0 0 288

13 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 8 12 7 2 1 0 0 286

14 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 7 10 12 1 0 0 0 286

15 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286

16 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 7 1 1 1 0 284

17 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284

18 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 15 8 3 0 1 0 282

19 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 8 14 1 1 0 0 281

20 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 7 8 12 1 2 0 0 280

21 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 9 12 2 0 1 0 280

22 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 16 3 0 1 0 274

23 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 9 5 1 3 0 266

24 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 11 14 1 0 0 0 264

25 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 10 10 4 2 1 0 262

26 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 1 6 15 5 1 0 0 252

27 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 15 4 2 3 0 239

DQ Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 6 9 1 0 0 109

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 7 6 10 1 0 0 108

3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 7 11 1 0 0 107

4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 8 4 9 3 0 0 105

5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 8 4 1 0 101

6 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 9 5 0 0 101

7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 6 8 6 0 0 100

8 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 3 6 9 6 0 0 99

9 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 6 7 6 1 0 98

10 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 3 7 6 8 0 0 98

11 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 1 6 11 6 0 0 97

12 Hamann, Karl 37465 SLG Weddendorf 3 5 11 3 1 0 95

13 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 0 7 9 7 1 0 94

14 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 10 7 1 0 93

15 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 2 2 14 5 1 0 93

16 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 3 5 8 3 5 0 91

17 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 11 10 0 0 89

18 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 1 2 13 5 3 0 88

19 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 3 12 4 1 0 87

20 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 3 1 11 5 4 0 87

21 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 8 11 1 0 87

22 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 3 5 10 3 0 86

23 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 4 7 10 1 0 85

24 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 1 3 10 7 2 0 85

25 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 2 7 10 3 0 84

26 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 1 2 12 6 1 0 83

27 Seifert, Ralph Ingo 38018 Einzelmitglied 3 1 7 10 2 0 82

28 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 2 8 8 3 0 82

29 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 1 3 7 8 5 0 82

30 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 4 0 5 10 5 0 80

31 Lambrecht, Martin 28568 Einzelmitglied 0 4 8 4 8 0 80

32 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 9 6 5 0 79

33 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 0 4 4 10 6 0 78

34 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 0 3 6 9 6 0 78

35 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 0 3 4 13 4 0 78

36 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 2 2 4 8 8 0 76

37 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 4 9 8 0 74

38 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 1 7 5 10 0 73

39 Malner, Helmut 47337 Einzelmitglied 0 2 8 4 9 0 72

40 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 9 8 0 72

41 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 3 6 6 7 0 71

42 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 1 1 6 7 8 0 71

43 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 0 8 9 6 0 71

44 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 0 0 7 7 10 0 69

45 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 2 5 5 9 2 68

46 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 2 5 7 3 0 67

47 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 4 11 9 0 67

48 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 1 0 4 6 13 0 65

49 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 0 1 6 6 8 0 63

50 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 0 1 2 10 10 0 63

51 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 1 1 4 8 6 0 62

52 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 1 2 8 12 0 61

53 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 0 2 5 3 10 0 59

54 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 3 2 6 7 0 55

55 Birkhan, Franz 40298 SLG Nordharz Quedlinburg 2 1 2 5 8 0 54

56 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 2 0 2 3 10 0 47

57 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 0 2 4 11 0 42
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 0 2 3 10 0 37
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 6 6 2 0 0 110

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 8 8 1 0 0 110

3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 9 2 0 0 107

4 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 9 10 2 0 0 106

5 Mielow, Günter 7369 SLG Big Shock Shooters 5 6 11 2 0 0 105

6 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 5 10 3 0 0 104

7 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 8 3 2 0 0 103

8 Hamann, Karl 37465 SLG Weddendorf 6 6 8 3 1 0 103

9 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 4 11 3 0 0 103

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 5 11 3 0 0 103

11 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 6 11 3 0 0 103

12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 9 1 1 0 101

13 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 1 5 16 2 0 0 100

14 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 1 13 4 0 0 99

15 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 5 10 7 0 0 96

16 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 4 4 9 1 0 95

17 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 4 11 7 0 0 95

18 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 1 4 11 8 0 0 93

19 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 2 9 7 2 0 91

20 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 4 1 10 8 1 0 91

21 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 3 8 10 1 0 89

22 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 1 4 7 11 1 0 88

23 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 6 9 2 0 85

24 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 2 6 8 6 0 80

25 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 2 5 12 3 0 77

26 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 3 4 8 8 0 76
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.6C Supermagnum
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 11 8 1 0 0 0 290

2 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 7 13 10 0 0 0 0 290

3 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 8 12 8 2 0 0 0 288

4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288

5 Lambrecht, Martin 28568 Einzelmitglied 6 13 7 4 0 0 0 285

6 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

7 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 8 8 11 3 0 0 0 283

8 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 5 12 10 2 0 1 0 282

9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 12 10 1 2 0 0 282

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 7 3 2 0 0 281

11 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 3 13 10 2 2 0 0 280

12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 8 5 1 1 0 275

13 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 1 12 11 4 2 0 0 275

14 Seifert, Ralph Ingo 38018 Einzelmitglied 8 4 12 4 2 0 0 274

15 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 4 18 3 2 2 0 262

16 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 11 6 2 3 0 249

17 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 12 7 5 2 0 241

18 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 5 13 5 2 1 0 237

19 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 1 3 11 6 4 3 0 233

20 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 2 0 13 4 6 3 0 229

21 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 10 6 3 3 0 217

22 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 2 1 8 10 2 3 0 214

23 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 0 3 5 4 3 5 158

24 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 0 0 0 0 0 0 0 0

DQ Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 5
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 16 4 2 0 0 0 282

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 7 12 2 1 0 0 281

4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 11 3 0 0 0 273

5 Liebegott, Frank 43450 SLG TnT-Berlin 4 2 6 3 2 0 0 152

DQ Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.09.2013  15:41



 Herbstschießen SLG-Linden

 28.09.2013  SAB

 LAR4 Police Pistol 1

 Gesamt Einzelwertung
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 Herbstschießen SLG-Linden

 Wolfenbüttel 28.09.2013  SAB

 30M1 Carbine Police Pistol 1 Gesamt
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 Ort:  Schießstätte:

 28.09.2013



28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 94 95 96 91 21 15 3 376

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 94 89 98 93 20 14 6 374

3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 92 94 93 94 14 25 1 373

4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 90 92 86 97 16 13 11 365

5 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 81 92 95 96 17 11 11 364

6 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 88 87 95 87 11 17 10 357

7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 76 90 97 93 12 16 9 356

8 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 63 54 51 52 0 1 5 220
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 863

Gerdes, Jürgen 41494 285

Hoffmann, Eric 37552 285

Modeß, Thomas 4076 289

Porwoll Gerdes, Monika 41495 289

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 861

Böhme, Joachim 2670 286

Demitz, Frank 23898 279

Lebinski, Bernd 4359 282

Schmidt, Marc 44950 293

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 857

Gottsknecht, Gerhard 2625 283

Reihers, Holger 16925 284

Schieke, Holger 6465 290

Schwenke, Ulf 23800 273

4 SLG Weddendorf 856

Guder, Dietmar 46165 268

Hamann, Karl 37465 275

Naumann, Sven 42423 283

Sender, Christian 34048 298

5 SLG Linden 2 846

Grobe, Michael 43268 269

Hoffmann, Ingo 44910 277

Leitz, Dirk 37770 291

Olschewski, Jürgen 6808 278

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. mixed 843

Klesper, Franz 26534 281

Liebegott, Frank 43450 274

Schmidt, Hans-Thomas 43591 288

7 SLG Peine e.V. 842

Beimes, Manfred 32750 296

Günsche, Christian 46630 263

Kornweih, Roland 36133 283

8 SLG Coast Team Quickborn 831

Jarke, Michael 35087 260

Sandau, Rene 37397 280

Thesdorf, Constantin 37400 291

9 SLG Linden 3 818

Donath, Frank 41239 280

von Wantoch, Tim 44747 264

Wilke, Andreas 41228 274

10 SLG Emsborn 814

Barlen, Wolfgang 37661 273

Lange, Frank 31176 284

Schmidt, Ernest 44592 257

11 SLG Braunschweig 797

Bähre, Dirk 26428 254

Bähre, Jens 45994 263

Döring, Thorsten 10749 269

Hey, Thomas 44695 265
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Peine e.V. 2 773

Klages, Peter 45162 270

Klenner, Timo Alexander 41664 255

Malner, Helmut 47337 248

13 SLG Nordharz Quedlinburg 688

Birkenhagen, Dirk 45934 268

Birkhan, Franz 40298 172

Bürger, Matthias 45970 248

14 SLG Steterburger Sportschützengem. 661

Leben, Markus 45320 244

Oßadnik, Jörg Rainer 38813 151

Pawlik, Thomas 7211 266

15 SLG Marienwerder 618

Arzensek, Uwe 8467 222

Heindke, Dirk 42609 218

Mazza, Mario 42791 178
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 296

Guder, Dietmar 46165 94

Hamann, Karl 37465 95

Naumann, Sven 42423 86

Sender, Christian 34048 107

2 SLG Linden 295

Gerdes, Jürgen 41494 100

Hoffmann, Eric 37552 85

Modeß, Thomas 4076 98

Porwoll Gerdes, Monika 41495 97

3 SLG Coast Team Quickborn 287

Jarke, Michael 35087 88

Thesdorf, Constantin 37400 91

Lichtmess, Jörg 42162 108

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 273

Gottsknecht, Gerhard 2625 79

Schieke, Holger 6465 101

Schwenke, Ulf 23800 93

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 268

Böhme, Joachim 2670 87

Lebinski, Bernd 4359 72

Schmidt, Marc 44950 109

6 SLG Peine e.V. 267

Beimes, Manfred 32750 98

Günsche, Christian 46630 82

Kornweih, Roland 36133 87

7 SLG Linden 2 260

Grobe, Michael 43268 68

Hoffmann, Ingo 44910 82

Leitz, Dirk 37770 93

Olschewski, Jürgen 6808 85

8 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 247

Anders, Lothar 44480 80

Klesper, Franz 26534 67

Liebegott, Frank 43450 78

Sandau, Rene 37397 89

9 SLG Emsborn 242

Barlen, Wolfgang 37661 78

Lange, Frank 31176 105

Schmidt, Ernest 44592 59

10 SLG Braunschweig 233

Bähre, Dirk 26428 84

Bähre, Jens 45994 78

Döring, Thorsten 10749 65

Hey, Thomas 44695 71

11 SLG Peine e.V. 2 228

Klages, Peter 45162 69

Klenner, Timo Alexander 41664 87

Malner, Helmut 47337 72
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Linden 3 226

Donath, Frank 41239 67

von Wantoch, Tim 44747 76

Wilke, Andreas 41228 83

13 SLG Nordharz Quedlinburg 190

Birkenhagen, Dirk 45934 63

Birkhan, Franz 40298 54

Bürger, Matthias 45970 73
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28.09.2013 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen SLG-Linden

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 814

Anders, Lothar 44480 283

Liebegott, Frank 43450 290

Sandau, Rene 37397 241

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 812

Böhme, Joachim 2670 288

Lebinski, Bernd 4359 249

Schmidt, Marc 44950 275

3 SLG Linden 799

Gerdes, Jürgen 41494 280

Olschewski, Jürgen 6808 237

Porwoll Gerdes, Monika 41495 282
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